Внести в Соглашение следующие изменения:
1 .1 . Пункт З.3. соглашения изложитъ в следующей редакции:

(З.3. Обшдая сумма межбюджетных трансфертов по . 
настоящему

Соглашению составляет 492 9а0 (Четыреста девяносто две тысячи девятъсот)

рублей 00 копеек, в тOм числе:
год в сумме 164 300 (Сто шестьдесят четыре тысячи триста)

год в сумме 164 З00 (Сто шестьдесят четыре тысячи триста)

из денежного содержания и материаJIьных затрат
службы реаJIизации жилищных IIрограмм

Администрации Белокалитвинского района согласно расyету (Приложение JSl).>.

i,:i
i:.

i

ý]

трансфертов, необходимых дJш